
Opracowała: 

Magdalena Szymkiewicz;  tel. 41 349 7296 
e-mail: magdalena.szymkiewicz@ujk.edu.pl 

 
 

Kielce, dnia 18.06.2021 r. 

Informacja z otwarcia ofert ADP.2301.33.2021 

 Nazwa i adres zamawiającego: 

Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach                                                       

ul. Żeromskiego 5 

25-369 Kielce 

 Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. 2019 r. poz. 2019, z późn. zm.) 

pn. „Dostawa urządzeń medycznych”, nr ref. ADP.2301.33.2021 

 Określenie przedmiotu zamówienia:  
Dostawa urządzeń medycznych 

 

 

Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach, zgodnie z treścią art. 222 ust.5 ustawy Prawo 

zamówień publicznych przekazuje informację z otwarcia ofert. 

W wymaganym terminie tj. do dnia 18.06.2021 r. do godz. 10:00 do Zamawiającego 

wpłynęły oferty od następujących Wykonawców: 

 

OFERTA NR 1: 

Nazwa i adres Wykonawcy: 

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Lecznictwa Cezal Lublin Sp. z o.o. 

Al. Spółdzielczości Pracy 38 

20-147 Lublin 

cena ofertowa brutto: 12 665,00 zł 

 

OFERTA NR 2: 

Nazwa i adres Wykonawcy: 

SINMED Sp. z o.o. 

ul. Graniczna 32B 

44-178 Przyszowice 

cena ofertowa brutto: 8 443,20 zł 

 

OFERTA NR 3: 

Nazwa i adres Wykonawcy: 

FULL-MED. Sp. z o.o. 

ul. Bursaki 6 

20-150 Lublin 

cena ofertowa brutto: 8 203,80 zł 

 


